
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

12.04.2024              Енакиево        № 255 
 

 

 

 

 

 
 

О признании утратившим силу  

распоряжения главы 

администрации города Енакиево 

от 16.06.2021 № 436 

 

 

 Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 

(с изменениями), с целью приведения нормативного правового акта в соответствие 

с законодательством Российской Федерации 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
 1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 16.06.2021 № 436 «Об утверждении Временного Порядка передачи в аренду имущества 

муниципальной собственности на административной территории города Енакиево 

и Временной Методики расчета арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом на административной территории города Енакиево». 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  


